ח) משמעות ההרשעה על הדימוי העצמי של הנאשם;

ט) השפעת ההרשעה על תחומי פעילותו של הנאשם." (שם, בעמ' 334).

לא מדובר בעבירה ראשונה שכן בעבר כבר נדון כאמור, ואף הורשע אלא הסניגור טוען כי הואיל והתיישנה, אין משרד
התחבורה יכול לקחתה בחשבון והפנה בעניין זה, לחוק המרשם הפלילי בתקנות השבים התשמ"א- 1981, סעיף 19

(א) בית המשפט מפנה לסעיף 6 לחוק, המתייחס למי שהוסמך על פי חוק, לתת רישיון וזכות עיסוק ולשם כך רשאי על
פי תוך חיקוק להביא עבר פלילי שמבקש. משרד התחבורה לא מופיע ברשימה המופיע בתוספת הראשונה ועיינתי לכן,

בצו הפיקוח על מצרכים ושירותים (מוסכים ומפעלים לכלי רכב) תש"ל- 1970, המתייחס לתנאים הדרושים לצורך
קבלת רישיון ניהול מוסך. מדובר לא רק בתנאים שצוינו בצו, אלא גם בשיקול דעת נותן הרישיון ואכן, מן המוסכמות כי
מי שיש לו הרשעה, אין ששים ליתן לו רישיון להפעלת מוסך, אף שבוחנים בדרך כלל לגופו של עניין את מהות העבירה

וחומרתה.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ה, 22/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

גמר דין

בהמשך למצוין לעיל, אני מטילה על הנאשם עונשים כדלקמן:

1. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 6,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך שנה מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 60 ימים.

2. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו להרשיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה
נוספים.

3. אני מטילה על הנאשם לבצע שעות שירות לתועלת הציבור ב - 200 שעות במסגרת מתנ"ס בורטון
באשקלון, בתפקידי תחזוקה בהיקף שלא יפחת מ -4 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו ולשוב ולגזור
את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ה, 22/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

הפקדון יושב לנאשם ובתנאי שלא נרשם עליו עיקול

המוצגים יחולטו או יושמדו על פי ערכם, מה שזוהה יושב לבעלים.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ה, 22/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ה, 22/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il